KGO/39045/2013
SZALLITASI SZERZODES

amely létrejott

egyrészrl a Hévizi Polgarmesteri Hivatal (KEF azonosits: 20428, székhely:8380-Héviz,
Kossuth Lajos utca 1. térzsszam: 432425, Addszam: 156432429220, képviseli: Dr Tiske
Rébert), mint megrendelé(a tovabbiakban: Megrendel6/Intézmény),

masreszr6l az EURO ONE Szamitastechnikai Zrt (KEF azonosité: KM 0112SZGR13,
székhely: 1145 Budapest Ujvilag u. 50-52, céget nyilvantarté cégbirésag neve: Févarosi
Torvenyszék Cégbirosaga Cg.: 01-10-041733, adészam: 10649297-2-42, képviseli: Kucska
Arpad vezérigazgaté), és

mint Szallité™ (a tovabbiakban: Szallité) kézott (a tovabbiakban: Felek) alulirott helyen és
napon az alabbi feltételekkel.

1. A szerz8dés létrejottének elézménye:

A Felek rogzitik, hogy a Kézbeszerzési és Ellatasi Fligazgatésag (KEF), (tovabbiakban:
Beszerz6) altal TED 2013/S 086-145861 szam alatt a kézpontositott kozbeszerzés hatalya
ala tartozé kotelezett és onként csatlakozé intézmények részére ,Szamitdégéprendszerek
szallitasa és kapcsol6dé szolgaltatasok teljesitése 2013" 1. részteljesités:,Homogén
szerverek és tarolok"targyl lefolytatott kézpontositott kézbeszerzési keret-megallapodasos
eljaras els6 része eredményeképpen a Beszerzé és a Szallit kozétt keret-megallapodas jott
létre (tovabbiakban: KM)

KM azonositészama: KM0101-0120SZGR 13

KM alairasanak datuma: 2013.08.26.
KM idébeli hatalya: 2013.08.26. - 2015.08.26.
KM keretdsszege: 22.000.000.000,- Ft + AFA

Jelen szerz8dés fedezete a Hévizi Polgarmesteri Hivatal 2013. évi kéltségvetése alapjan a
2014. évi koltségvetésben athlizodé eléiranyzatként biztositott,

2. A szerzbédés targya:
A jelen szerz6dés a keret-megallapodasos eljaras 2. része eredményeképpen, a Megrendeld
- a hivatkozott KM targyat képezé termékekre vonatkozd - beszerzési igénye

megvalbsitaséara jott létre. A jelen szerzédés alapjan Megrendel6 megrendeli, a Szallité
pedig elvallalja az 1. szamu mellékletben nevesitett termékek szallitasat,

A jelen szerz6désben meghatarozott szallitast és szamlakidllitast 3 EURO ONE
Szamitastechnikai Zrt teljesiti.

3. A szerzbdés teljesitési hatarideje: jelen szerzédés alairasat kéveté 90 napon
belul.(Teljesités hataridejét a felek a KM rendelkezései szerint hatarozhatjak meg.)

4 A teliesités helye: A Megrendels altal megjelsit magyarorszagi cim: 8380-Héviz,
Kossuth Lajos utca 1.

5. A fizetendd ellenérték: 7.217.088, - Ft

T A keretmegallapoddsos eljards elsé részében kézds aidnlator tevd ajaniattevék  kézésen kotelesek
szerzddéstkotni. A szbveg a kézds ajanlattevsk szama szerint bévitends.




A Széllité a jelen szerzédés alapjan szallitandd termékek szallitasat az 1. szamu
mellékletben meghatarozott szerzédéses arakon teljesiti. A szerzédéses ar (termékek,
eszkdzok esetén) tartalmazza a behozatallal, a forgalomba hozatallal kapcsolatban felmeriilé
Osszes koltséget (vam, adok, dijak, illetékek, egyéb), de nem tartaimazza az altalanos
forgalmi adét, valamint a kézbeszerzési dijat. A kézbeszerzési dij alapja az Megrendels altali
beszerzések altalanos forgalmi ado nélkil szamitott értéke, mértéke 1,5 % + Afa.

8. Fizetési feltételek:

A termékek ellenértékének Intézmény altal térténs kiegyenlitése a Kbt. 130. § (3)
bekezdésében meghatarozott szabalyok szerint térténik. A fizetési hataridd nem haladhatja
meg a szamla Intézmény altali igazolt kézhezvételét kovetd 30 napot. A Széllitd kételes a
szamlat a teljesités elismerésétsl szamitott 15 napon belul kiallitani, majd az Intézmény
részére eljuttatni. A szamlahoz a Kbt. 130. §-aban meghatarozott iratokat meliékelni kell. A
szamlan csak a hivatkozott keretmegallapodas hatalya ala tartozo termékek/szolgaltatasok
szerepelhetnek.

7. Szerz8désszegés (KM szerint):

Szallité késedelmi és hibasteljesitési kétbér valamint meghitsuldsi kétbér vallalasara
koteles.

A kotbér alapja a nem teljesitett, a késedelmesen vagy hibasan teljesitett termék netts
vételara.

Késedelmi kétbér mértéke: a késedelem 1-10. napja alatt napi 0,5 %, a késedelem 11.
napjatdl napi 1 % mértéki. A késedelemi kétbér maximalis mértéke 20 %.

Meghitsulasi kétbér mértéke: 25 %.

Hibas teljesitési kétbér mértéke: a hibas teliesités 1-10. napja alatt napi 0,5 %, a 11. napjatdl
napi 1 %. A hibasteljesitési kotbér maximalis mertéke 20 %.

8. A szerzédés tartalmanak értelmezése-

A jelen szerz6désben nem szabalyozott kérdésekben, valamint barmely, a teljesitéssel
kapcsolatos ellentmondas esetén a hivatkozott KM, illetve annak mellékletei, vonatkozo
rendelkezései, tovabba a Magyar Kéztarsasag mindenkor hatalyos jogszabalyai iranyadok.
Jelen szerzédés a KM-ban meghatarozottakkal ellentétes rendelkezéseket nem
tartalmazhat.

Jelen szerzédés elvalaszthatatlan részét képezi a Megrendels és a Szallité kozoit létrejott
fent hivatkozott KM, és az alabbi melléklet:

1. szamu melléklet: Megrendelt termék és arlista
2. szamU melléklet: A keretmegallapodas teljestilésére vonatkozé adatot tartalmazé Portal

oldal

A szerzédést a felek attanulmanyozas utan, mint szandékukkal és Ugyleti akaratukkal
mindenben megegyezét hat eredeti példanyban jévahagydlag irjékmglé.

~,

Datum: Héviz, 2013. december 30
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EURO ONE Stiavtastechnikal 2rt.

AJANLAT - KM0112SZGR13

Ajanlatkérd: Hévizi Polgarmesteri Hivatal
A Heévizi Polgdrmesten Hivatal informatikai rendszerének korszerdsitése. SZGR1”

RESZLETES ARAJANLAT

Alullrott Schifter Maria, mint az EURO ONE Szémitastechnikai Zrt., az ADATKOZPONT Kft., a Bravonet Kft., a
FLAXCOM HOLDING Zrt., a NETvisor Informatikai és Kommunikaciés Zrt., a PROFITEXPERT Kft., a Rufusz
Computer Informatika Zrt., a Szintézis Zrt. és a Telvice Kft. k6z6s ajanlattevék meghatalmazott kepviseldje

nyifatkozom,

hogy az ,A Hévizi Polgarmesteri Hivatal informatikai rendszerének korszeriisitése, SZGR1" targyaban
inditott kdzbeszerzési eljarasaban, az ajanlattételi felhivas alapjan a termékek szallitasat az alabbi osszesitett
aron vallaljuk:

__Adanlatkérd elvarasai e : Ajanlattevé ajaniata
el AR o Sziik- .
Aji‘e“:;‘;‘:m Ajanlatkérs termék | séges Metgi‘fgé"“ Megajanlott termék . gb;gg;ér Netté Gsszr
cikkszama - megnevezése meny- cikkszama megnevezése (Ft) (Ft)
- - nyiség
HP DL.380p Gen8 12-LFF HP DL380p Gen8 12-LFF
665552-B21 CTO Server 2 665552-821 CTO Server 334 211 Ft 668 422 Ft
HP DL380p Gen8 E5- HP DL380p Gen§ ES-
715220-B21 2630v2 Kit 2 715220-B21 2630v2 Kit 154 431 Ft 308 862 Ft
HP DL380p Gens E5- HP DL380p Gen8 ES-
715220-B21 2630v2 Kit 2 715220-B21 2630v2 Kit 154 431 Ft 308 862 Ft
HP 18GB 2Rx4 PC3L- HP 16GB 2Rx4 PC3L-
713985-B21 12800R-11 Kit 32 | 713985-B21 12800R-11 Kit 48 449 Ft| 1550368 Ft
HP 600GB 6G SAS 15K HP B00OGB 6G SAS 15K
652620-B21 3.5in SC ENT HDD 24 | 652620-821 3.5in SC ENT HDD 84 520 Ft| 2028 480 Ft
HP Ethernet 1GbE 4P HP Ethernet 1GbhE 4P
684208-B21 331FLR FIO Adptr 2 684208-B21 331FLR FIO Adptr 2322 Ft 4 644 Ft
HP 2GB FBWC forP- HP 2GB FBWC for P-Series
631681-B21 SeriesSmartAray 2 631681-B21 Smart Array 93 727 Ft 187 454 Ft
666988-B21 HP 2U SecurityBezel Kit 2 666988-B21 HP 2U Security Bezel Kit 7734 Ft 15 468 Ft
HP 2U LFF BB Geng HP 2U LFF BB Gen8 with
663480-B21 WithCMA-Rail Kit 2 663480-B21 CMA-Rail Kit 22 281 Ft 44 562 Ft
HP 750W CS Plat PL HP 750W CS Plat PL Ht Pig
656363-B21 HtPIgPwrSupply Kit 4 656363-B21 Pwr Supply Kit 53 032 Ft 212 128 Ft
HP OEM ProLiant DL380p
HP ProLiant DL380p Gens
Gen8 ProLiant DL.380p Gens
U4554E Installationfor HP/Proliant 2 U4554E Proliant DL385p 77 023 Ft 154 046 Ft
Servers- HP gyartéi Gen8Installation for
tamogatéas HP/Profiant Servers- HP
gyartéi tmogatas
HP 6 HourCall-to-Repair
HW Support a szint - HP HP 6 Hour Call-to-Repair
HA105A1 Hpa | gyartoi tamogatas (kérjiik 160 | HA105A1 Hpa | HW Support a szint - HP 5298 Ft 847 680 Ft
a megfeleld darabszamot gyartdi tamogatas
megadni)
HP InsightControl HP Insight Control
CBN36A ML/OL/BL F1O BndiLic 2 | CON36A ML/DL/BL FIO Bndl Lic 80837F ) 161674 F1
APC Smart-UPS APC Smart-UPS
SUA2200XLI | SUA2200XLI Line- 1 SUA2200XLI | SUA2200XL! Line- 204 889 Ft 204 889 Ft
interactive UPS interactive UPS
APC Smart-UPS RT 48V APC Smart-UPS RT 48V
SURT48XLBP BatteryPack 2 SURT48XLBP Battery Pack 104 268 Ft 208 536 Ft
HP 4GB 1Rx4 PC3- HP 4GB 1Rx4 PC3-
593339-B821 10600R-9 Kit 4 593339-B21 10600R-9 Kit 15 468 Ft 51872 Ft]i
HP 2TB 3G SATA 7.2K HP 2TB 3G SATA 7.2K !
507632-B21 | = D 3 |507632-B21 | SR | 83047 R 3519 Mﬁiﬁ»g

AR RIS
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AJANLAT - KM0112SZGR13 i-Phy
Ajaniatkérs: Hevizi Polgarmesteri Hivatal “Z‘,,:‘ !ﬁﬁ
LA Heévizi Polgémesteri Hivatal informatikai rendszerének korszergsitése. SZGR1" EURD ONE Szimitistechnival Zrt

| Osszesitett netto ajaniati ar [_7217 088 Ft|

Budapest, 2013. december 12.

Schifter Maria
Meghatalmazott
_ EURO ONE Szamitastechnikai Zrt.
VEVOSZOLGALAT (a kéz6s ajaniattevsk aital az
ajanlat benyjtasara meghatalmazott szervezet)
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Eljaras teljesiilései

- i Osszesen Suszesen Dssrasen
Szint K et M ”*‘.?“’i“,‘"‘, Lejarat Er.teg‘xeb keret visszaigazolt visszaigazolt Tetjesidés
teljesilés tetjesiitas e o P
£riék arek mennyiseg
Szdmitdgéprendszerek
- . és kapcsolodod N P , 50 060 7589 931 881 5 o
Eljaras EKMNYO3SZGR13 szolgaitatasok teljesitése X 2015.08.26 X 000 600 Ft Fr 406 332 15,18%
2013
e e 1. resz: Homogén N . 22 Q00 2 362 857 001 PR "
Részteljesités 1 szerverek és tarolék X 201508.26 X 000 000 Ft . 31038 10,74%
Szamitdgeprendszerek - 25 000
Szerzédés KMO101SZGRI3 2013, (1.rt.: Sysman- X 2015.08.26 X 25 7192 466 Ft 601 0,12%
000 000 Ft
Etalon}
Szamitégéprandszarek - 22 006
Szerzddes KMO1025ZGR13 2013, (1.rt.: Silicon- X 2015.08.26 X .
000 000 Ft
Areus)
Szamitogéprendszarek ~ 32 006
Szerzidés KMO103SZGR13 2013, (L.rt.: Inter X 2615.08.26 X " 262 086 584 Ft 7181 1,19%
000 600 Ft
Computer)
“ Szamitdgéprendszerel - 22 000 -
2 3 5 o,
Szerzddés KMO1045ZGR12 2013. {1.1t.: M&S) X 2015.08.26 X 000 600 Ft 345074 588 Fr 6 239 1,57%
Szamitbgéprendszarek - 22 400
Szerzddés KMO10SSZGR13 2013, {1.rt.: WSH-MHM- X 2015.08.26 X 142 808 274 Ft 29056 0,65%
’ 000 000 Ft
Nador)
Szamitdgéprendszerek -
P 2013, (1.rt.: Answare- > 22 000 - N Py
Szerzddés KMO1065ZGR13 Asyst-eGov-Fornax- X 2015.08.26 X 000 000 Ft 62 67G 014 Ft 552 0,28%
HumanolT-Visoft)
Szamitdaéprendszerek -
. 2013. (Lot 22000 . S ’
Szerzddes KMO107SZGR13 Professziondt-Traco- X 2015.08.26 X 000 000 Ft 250 362 128 Ft 1815 1,18%
User)
Szamitdgéprendszerek - 22 000
Szerzddes KMO108SZGR13 2013, (L.rt.: Getronics- X 2015.08.26 X 4 869 380 Ft 84 0,02%
000 000 Ft
Smart)
Szémitdgéprendszerek ~ 22 000
Szerzddes KMO109SZGR13 2013 (t.rt.: Bull- X 2015.08.26 X GO0 000 Ft 394 555 191 Ft 4 515 1,79%
Remedios-S&T) -
s . Szamitdgéprendszerek ~ . 22 000
[
Szerz8dés KMO110SZGR13 2013, (L.rt.: HumanSoft) X 2015.08.26 X 008 000 Ft
Szamitogéprendszerek -
P 2013, (1.7t Serco-PC N 22 000 o
Szerzbdés KMO111SZGR13 Trade-ANT-Enterprise- X 2015.08.26 X 000 000 Ft 39 801 456 Ft 524 0,18%
Kvint-R-NET-Symmetria)
Szamitbgéprendszerek -
2013, (1.rt.: EO~ 23 606
SzerzGdés KMO11282ZGR13  Adatkdzpont-Bravonet- X 2015.08.26 X 10 153 048 Ft 112 0,05%
000 000 Ft
Flaxcom-NETvisar-
Profitexpert-Rufusz-Sz
— . Szamitogéprendszerek - N 22 000 . o
Szerzddés KMO1135ZGR13 2013. (Lrt.: HP) X 2015.08.26 X 000 600 Ft 75 626 700 Ft 905 0,34%
Szamitogéprandszerek -
s . 2013, (1.t 22 000
s o
Srerzbdés KMO114S52GR13 R+R-Avisys-Exicom. X 2015.08.26 X 000 000 Ft 15 804 115 ft 153 0,07%

IMG-SysTrans-Woss)

Szamitégéprendszerek - 27 060

Szerzddes KMO115S2GR13 2013, (1.rt.: Delta- X 2015.08.26 X 465 080 615 Ft 4 037 2,11%
. 4060 000 Ft
Delta-invital)

Szamitdgéprendszerak - 22 000
Szerzddés KMO1165ZGR13  2013. (i.rt.: Albacomp- X 2015.08.26 X 24 692 312 Ft 94 G,11%

Digetal-Xcopy) 000 000 Ft
Szamitdgéprendszerek -
P . 2013, (1.rt.: RacioNet- 22 0G0
— e A 3 L 17§ o
Szerz3dés KMO117SZGR13 Storm-Karpat-TSystems- 2015.08.26 % 000 000 Ft 225917 530 Ft 1154 1,03%
Aloha-Szinvay
Szémitdqéprendszerek - 22 0o

Szerzddes KMO1198ZGR13  2013. {L.rt.: Tigra- X 2615,08.26 X 41 400 Ft 10 G,00%

5
Kventa-LicensePort) 000 000 Ft
- . Szamitégéprendszerek - | . 22 Q00
Srer: 1] K ’ 015,08,
Szerzidés KMO120SZGR1 2013, (Lt Fuptse) 2015.08.26 X 360 000 Ft
Szdmitdaéprendszerak - 22 000
KMO118SZGRI3 2013, (1.rt,: Invigor- X 2015.08.26 % OOOT]‘O" th 7592900 Ft 156 0,03%
99999-Synergon} b
i L 2. rész: Horogén . 22 060 S 1G4 913 475 N
2 2 115.08.26 ¥ 68 21 23,20%
Részteljesités 2 Whensek X 2015.08.26 ¥ GO0 000 o 368 217 L2059
Szamitdgeprendszerak - 23 poo
Szerrddes KMOZ14S2GR13 2013, (2.t Invigor- X 2015.08.26 ¥ Iy 56 351 2,01%
003 000 Ft

a:
1
59999-Syrergon}

http:/f'www kozbeszerzes.gov hu/portal/ WebParts/K ozbesz/E liaras/Teljesules.aspx7E... 2013.12.30.



Tulajdonsag
Szerzddés KMO2045ZGR13
Szerzédes KMOZ0552GR13

Szerzddes

Szerzdés

Szerzddes

SzerzGdés

Szerzddeés

Szerzddés

Szerzédes

Srerzbdés

Szerzddés

Szerzddes

Szerzddes

Szerzédes

Szerzodeés

Részteljesités

Szerzddés

Szerzddeés

Szerzddeés

Szerzfdés

Szerzédés

Szerzidés

Szerzddés

Szerzédes

Szerzddes

http://www . kozbeszerzes.gov hu/portal/ Web Yarts/Kozbesz/Eljaras/Teljesules.aspx7E...

KMG2065ZGR13

KMOZ075ZGR13

KMOZ08SZGR13

KMO209SZGR13

KMO210SZGR13

KMQO2115ZGR13

KMQO21252GR13

KMO2135ZGR13

KMO21557GR13

KMO216SZGR13

KM02175Z2GR13

KMO2185ZGR13

KMOZ219SZGR13

E}

KMO301SZGR13

KMO3025ZGR13

KMO30352GR13

KMO30452GR13

KMOZ0552GR13

KMO3065ZGR13

KMO30752GR12

KMO308SZG6R13

KMO3095ZGR1Z

KMO3E0S2

KMOT11S

Sramitbgéprandszerek -
2013, {2.rt.: Sysman-
PC-BoX)

Sramitdgéprendszerek -
2013, (2.rt.; Exicom-
Alphanet-Apis-Montana-
Poli-SysTrans)

Szamitégéprendszerek -
2013, (2.rt.: Nador-
WSH)

Szamitdgéprendszerek -
2013, (2.t Tigra-
Kventa-LicensePort)

Szamitdgéprendszerek -
2013, (2.rt.: EO~
Adatkdzpont-Flaxcom-
Profitexpert-Rufusz-
Szintézis-Telvice)

Szamitdgéprendszerek -
2013, (2.t Serco-PC
Trade-ANT-Enterprise-
Kvint-R-NET-Symmetria

Szamitdgéprendszerak -
2013, (2.1t Delta-
Delta-Invital)

Szamitdgéprendszerek -
2013, (2.rt.:
Szinva-M&M-M&S-Net54)

Szamitbgéprendszerek -
2013. (2.rt.: Albacomp-
Digital-Xcopy)

Szamitdgéprendszerek ~
2013, (2.0t
R+R-Avisys-EuroProfil-
Gloster-IMG-Woss)

Szamitdgéprendszerek -
2013, {2.rt.: RacioNet-
Storm-Karpat-TSystemns-
Aloha)

Szamitogéprendszerek -
2013, (2.t
Professziondl-Traco-
User)

Szamitdaéprendszerek -
2013 (2.1t
Laptopszalon)

Szamitdgéprendszerek ~
2013. (2.rt.: Buli-Areus-
Nexogen-Printnet-
Remedios)

Szamitdégéprendszerek -
2013. (Z.rt.: Fujitsu)

Szamitdgéprendszerak -
2013, (2.t Aquis
{Nazka))

3. rész: Heterogén
szamitogépek
Szamitdgéprendszerek -
2013, (3.rt.: HumanSoft)

Szamitdgéprendszerak -
2013, (3.rt.: Delta~
Delta-Buil)

Szamitbgéprendszerek -
2013, (3.rt.:
ME&S-MA&M-Szinva)

Szamitégéprendszerek -
2013, (3.t
Kventa-R+R-Tigra-Woss)

Szamitdgéprendszerak -
2013, (3.t Exicom)

Szamitdgéprendszerek -
2013, (3.rt.: Szinténs-
EO-Flaxcom-NETvisor-
Rufusz-SYSInfo)

Szamitbgéprendszerek -
Z013. (3.rt Qwerty)
Szamitégéprendszerek -
2013, {3.rt.: Nador-
WSH)

Szamitdgéprendszerek -
2013, (3.t Sysman-
uroProfi-iStyle )

X

X

P

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

20615.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.26

2015.08.2¢

2015.08.26

2015.08.26

22 000
006 000 Ft

22 000
000 600 Ft

22 000
000 000 Ft

22 000
GO0 000 Ft

22 0060
Q00 G0O Ft

22 060
000 00D Ft

22 000
000 000 Ft

22 000
Q00 60O Ft

22 000
000 000 Ft

22 000
000 000 Ft

22 000
000 000 Ft

22 000
000 000 Ft

22 060
00 000 Ft

22 600
0G0 000 F

22 000
000 000 Ft

22 006
000 0600 Ft

6 000 000
000 Ft
6 000 000
GOO Ft

6 000 0G0
000 Ft

6 000 000
000 Ft

6 000 000
o0 Fr

6 000 000
GO0 Ft

6 000 600
000 Fr

& 000 0G0
000 Ft

6 000 000
GOO 1

6 GO0 Q0O
000 ft

28 392 500 Ft

6 163 262 Ft

620 160 ft

58 947 871 Ft

1267 800 Ft

127 125 407 Ft

2 147 480 952
Ft

780 GO0 Ft

25 862 502 ft

60 743 160 Ft

2 154 994 951
Ft

1 330 0G0 Ft

122 161 405 Ft

53 967 080 Ft

1039 853 Ft

35 275 858 fFt

443 751 Ft

13 082 245 rt

~4
<

347 922 Ft

2742 641 Ft

3145 315 Fr

Page 2 of 3

742 0,13%
1215 0,03%
6 0,00%
1468 0,27%
30 0,01%
9799 0,58%
183 155 9,76%
75 0,00%
1148 0,12%
5 600 0,28%
104 557 9,80%
1 600 0,01%
7077 2,04%
307 0,50%
35 0,02%
1559 0,59%
1072 0,01%
7973 0,22%
112 0,12%
121 0,05%
194 0,05%
104

2013.12.30.
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Trade-ANT-Enterprise-
Kyvint-R-NET-Symmetria

Szamitdgéprendszerak -

; 50
Szerzédés  KMOZ1ZSZGRI3 2013, (3.t Albacomp- X 2015,08.26 x § 950 000

Digital-Xcopy) oo Fe
Szamitdgéprendszerek -
vy 2013, (3.rt.: Invigor- N 6 000 000
G y X 5
Szerzddés KMO313SZGR13 99539-Compliance- X 2015.08.26 X 000 Ft

Synergon}

http://www . kozbeszerzes.gov hu/portal/ WebParts/ Kozbesz/Eljaras/Teljesules.aspx?E...  2013.12.30.



